Las Obligaciones Negociables Clase XXXIV Adicionales serán (i) adicionales a las obligaciones negociables clase XXXIV originalmente 
ofrecidas mediante el suplemento de prospecto de fecha 2 de enero de 2025 y emitidas con fecha 17 de enero de 2025 por un valor 
nominal de U.S.$1.100.000.000 (Dólares Estadounidenses mil cien millones) (las “Obligaciones Negociables Clase XXXIV 
Originales” y junto con las Obligaciones Negociables Clase XXXIV Adicionales, las “Obligaciones Negociables Clase XXXIV”) y (ii) 
emitidas bajo un primer suplemento al Contrato de Fideicomiso base (Indenture) (según se define más adelante).